
 

 

2022 年 10 月吉日 

 

株式会社エイチエスイー・エクスプレス ジャパン 

代表取締役 前田 拡輝 

 

 

本社移転のご案内 
 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて このたび、弊社は 11 月 07 日をもって、下記に移転することとなりましたので謹ん

でご案内申しあげます。 

 

これからも社員一同、誠心誠意努力して参りますので、従前にましてご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

・新住所：〒140-0013 東京都品川区南大井 6-12-13 宇佐美大森ビル 5 階 

 

・新電話番号：03-6459-6941 

 

・新 FAX 番号：03-6459-6951 

 

・営業開始日：2022 年 11 月 07 日(月) 

 

・最寄駅：JR 大森駅 北口より 徒歩 4 分 

 


